*Josue.* 21. 10 Filiis Aaron per familias Caath Levitici generis  
20 Reliquis vero per familias filiorum Caath — generis, hec est data possessio  
*Judic.* 17. 13 Nunc scio, dicens, quod beneficiet mihi Deus habenti — generis sacerdotem  
*Esther.* 11. 1 Qui se... et — generis ferabat  
*Deut.* 17. 18 A sacerdotibus Leviticis tribus  
*Josue.* 3. 3 Et sacerdotes stirpis — portantes eam  
*2 Esdr.* 13. 29 Polluant... jusq. sacerdotale et Leviticum  
*Hebr.* 7. 11 Si ergo consummavit per sacerdotium —  
*Exod.* 6. 25 Hi sunt principes familiarum Leviticarum  
1 Par. 15. 12 Vos qui estis principes familiarum —  
24. 6 Principibus quoque familiarum sacerdotium et —  
31 Coram David rege... et principibus familiarum sacerdotium et —  
28. 13 Divisionumque sacerdotium et —  
2 Par. 31. 2 Constituit turmas sacerdotales et Leviticis  
35. 5 Ministrato... per familias turmasque —  
**LEVO — ARE.**  
*Gen.* 14. 22 Levo manum meam ad Dominum Deum Amos.  
5. 1 Quod ego — super vos placentium  
*Zach.* 2. 9 Ecce ego — manum meam super eos  
*Jerem.* 51. 16 Qui levat nubes ab extremo terre  
*Eszech.* 33. 25 Oculos v. levatis ad inmunditias vestras  
*Isai.* 45. 20 Qui levat lignum sculpturæ suæ  
*Jerem.* 22. 27 In terram, ad quam ipsi — animam... non revertentur  
*1 Reg.* 2. 14 Omnia quod levabat fuscina, tollebat sacerdos sibi  
*Gen.* 31. 10 Levavi oculos meos, et vidi in somnis...  
*Exod.* 6. 8 In terram, super quam — manum  
*Num.* 14. 30 Super quam — manum meam  
*2 Esdr.* 2. 1 Et — vinum, — animam meam  
*Job.* 31. 21 Si — super populum manum meam  
*Psal.* 24. 1 Ad te, Domine, — animam meam  
25. 3 Quoniam ad te, D., animam meam —  
118. 48 Et — manus meas ad mandata tua  
130. 1 Ad te oculos meos in montes  
129. 1 Ad te oculos meos  
142. 8 Quia ad te — animam meam  
*Eszech.* 8. 5 Et — oculos meos ad viam aquilonis  
20. 5 Et — manum m. pro stirpe domus Jacob  
Et — manum meam pro eis, dicens  
6 In die illa — manum meam pro eis  
15 Ego igitur — manum meam super eos  
23 Iterum — manum m. in eos in solitudine  
28 Super quam — manum meam ut darem  
42 In terram, pro qua — manum meam  
36. 7 Dicit Dominus Deus: Ego — manum m.  
14. 13 Ideo — manum meam super eos  
47. 14 Super quam — manum meam ut darem  
*Daniel.* 4. 31 Ego Nabuchodonosor oculos meos ad celum —  
8. 3 Et — oculos meos, et vidi  
10. 5 Idem. *Zach.* 1-18, idem. 2-1, idem.  
*Zach.* 5. 1 Conversus sum, et — oculos meos  
6. 1 Et conversus sum, et — oculos meos  
*2 Esdr.* 9. 15 Super quam levasti manum tuam  
*Isai.* 57. 23 Et — altitudinem oculorum tuorum  
*Gen.* 21. 16 Sedens contra, levavi vocem suam  
22. 13 — Abraham oculos suos, videntes...  
*Exod.* 10. 13 Et mane factus, ventus urens — locustas  
*Josue.* 5. 13 — oculos, et vidit virum stantem  
*1 Reg.* 11. 4 — a. coens armum, et posuit ante Saul  
24. 17 Et — omnis populus vocem suam, et flevit  
*2 Reg.* 3. 32 — rex David vocem suam, et flevit  
20. 21 — manum suam contra regem David  
23. 18 Ipe est qui — hastam s. contra trecentos  
3 Reg. 11. 26 — manum contra regem  
20. 33 Et — eum in curram suam  
*4 Reg.* 2. 13 Et — pallium Elie quod ceciderat et  
9. 32 — quæ Jehu faciem suam ad fenestram  
10. 15 At ille — eum ad se in curram  
*1 Par.* 11. 11 — hastam suam super trecentos vulneratos una viâ  
20 — hastam s. contra trecentos vulneratos  
*Jerem.* 4. 7 Ascendit loc., et prædo gentium se —  
*Thren.* 3. 28 Et tacebit: quia — super se  
*Eszech.* 3. 14 Spiritus quoque — me, et assumpsit me  
11. 24 — me, adduxitque in Chaldeam

*Habac.* 3. 10 Altitudo manus suæ levavit  
*Zach.* 1. 21 Hæc sunt... et nemo eorum — caput s.  
*Act.* 2. 14 — vocem suam, et locutus est eis  
*Apoc.* 10. 5 Et angelus... — manum s. ad celum  
*Levit.* 8. 27 Postquam levaverit æ coram Domino  
*Judic.* 21. 2 — vocem, etc... ceperunt flere  
*1 Reg.* 13. 36 Intrañtes — vocem suam, et flaverunt  
*2 Reg.* 18. 23 — manus suas contra dominum  
*Isai.* 52. 8 — vocem, simul laudabant  
*Jerem.* 51. 1 Qui cor suum — contra me  
*Osse.* 13. 6 Et — cor suum, et oblitus sunt mei  
*Zach.* 1. 21 Quæ — cornu super terram Juda  
5. 9 — amphoram inter terram et celum  
*Luc.* 17. 13 Et — vocem, dicentes: Jesu præceptor...  
*Act.* 4. 24 Unanimiter — vocem ad Deum  
14. 10 — vocem suam, Lycaonicæ dicentes  
22. 22 Et — vocem suam, dicentes  
32. 40 Levabo ad celum manum meam, et dicam  
10. 15 Non — caput, saturatus afflictione  
*Psal.* 62. 5 Et in nomine tuo — manus meas  
*Isai.* 49. 22 Ecce — ad gentes manum meam  
*Eszech.* 23. 27 Nec levabis oculos tuos ad eos  
*Eccli.* 14. 24 Suscipiens agrum... levabit simul  
20. 11 Et est qui ab humilitate — caput  
*Eccli.* 2. 2 Non — gens contra gentem gladium  
*Isai.* 10. 24 Baculum s. — super te in Ægypti  
26 Virgam... et eam in via Ægypti  
11. 12 Et — signum in nationes  
15 Et — manum suam super flumen  
40. 11 Congregabit agnos, et in sinu suo —  
*Math.* 12. 11 Nonne tenebit et — eam  
*Joan.* 13. 18 — contra me calcaneum suum  
*Num.* 10. 6 Levabunt tentoria, qui habitant ad meridiam  
*Isai.* 15. 5 In via Oreamin clamorem contritionis —  
24. 14 Et — vocem suam, atque laudabant  
*Amos.* 4. 2 Dies venient super vos, et — vos in contis  
*Zach.* 12. 3 Omnes qui — eam, concisione lacera-buntur  
*Exod.* 20. 25 Si e. levaveris cultum super eum  
*Eszech.* 18. 6 Et oculos suos non levaverit ad idola domus Israël  
15 Et oculos s. non — ad idola domus Israël  
*Gen.* 13. 14 Leva oculos tuos, et vide  
31. 13 — oculos tuos, et vide... masculos  
8. 13 — clypeum, qui in manu tua est  
*Psal.* 13. 3 — manus s. super altitudinem oculorum  
*Isai.* 37. 4 — ergo orationem pro reliquiis eorum... sunt  
49. 18 — in circuitu oculos tuos, et vide  
60. 4 — in circuitu oculos tuos, et vide  
*Jerem.* 3. 2 — oculos tuos in directum, et vide  
38. 10 Et — Jeremiam prophetam de lacu  
*Thren.* 2. 19 — ad eum manus tuas  
*Eszech.* 8. 5 — oculos tuos ad viam aquilonis  
28. 11 — planetam super regem Tyri  
5. 5 — oculos tuos, et vide quid est hoc  
*Zach.* 16. 29 Levate sacrificium, et venite  
*1 Par.* 18. 29 — signum, exaltate vocem  
*Isai.* 13. 2 — manum, et ingrediantur portas duces  
40. 26 — in excelsum oculos vestros, et videtis quis creavit  
*Jerem.* 51. 6 — in celum oculos vestros, et videte  
4. 6 — signum in Sion. Confortamini  
6. 1 Et super Bethacarem — vexillum  
13. 20 — oculos vestros, et videte  
50. 2 — signum, prædicata, et nolite celare...  
51. 12 Super muros Babylonis — signum  
— custodes, preparate insidias  
*Luc.* 21. 28 Respicite, et — capitis vestra  
*Joan.* 4. 35 — oculos vestros, et videte regiones  
*Thren.* 3. 41 Levemus corda nostra... ad Dominum  
*Exod.* 17. 11 Cumque levaret Moyses manus  
*4 Reg.* 9. 25 Quod D. obus hoc levaverit super eum  
*Judith.* 11. 2 Non levassam lanceam meam super eum  
*Gen.* 48. 17 Manum patris levare conatus est  
*2 Reg.* 2. 22 Et — non potero faciem meam ad Job  
*4 Reg.* 2. 1 Cum — vellet D. Eliam per turbinem...  
*1 Esdr.* 9. 6 Et erubescio — faciem meam ad te  
*2 Esdr.* 6. 6 Et — te velle super eos regem  
*Job.* 11. 15 Tunc — poteris faciem t. absque macula  
*Luc.* 18. 13 Notebat nec oculos ad celum —  
*1 Par.* 21. 16 Levansque David oculos suos, vidit  
*Eszech.* 18. 12 Ad idola levantem oculos suos  
*Exod.* 14. 10 Levantes filii Israël oculos, viderunt  
*Math.* 17. 8 — a. oculos suos, neminem viderunt

*1 Tim.* 2. 8 Levantes paras manus sine ira et discor-  
patione  
*Num.* 2. 17 Levavit a. tabernaculum testimonii  
*Act.* 27. 40 Et levato artemone secundum aure flatum  
*Gen.* 33. 5 Levatis oculis, vidit mulieres  
*2 Par.* 6. 13 Et palam in celum levatis  
**LEX — GIS.**  
*Exod.* 12. 49 Eadem lex erit indigenæ et colono  
13. 9 Ut — Domini semper sit in ore tuo  
6. 9 Hæc est — holoc.: Cremabitur in altari  
*Levit.* 14 Hæc est — sacrificii et libamentorum  
25 Ista est — hostiæ pro peccato  
7. 1 Hæc quoque — hostiæ pro delicto  
7. 1 Utriusque hostiæ — una erit  
11 Hæc est — hostiæ pacificorum  
37 Ista est — holocausti et sacrificii pro pec.  
11. 46 Ista est — animantium ac volucrum  
12. 7 Ista est — parientis masculum aut femi-  
niam  
13. 59 Ista est — lepræ vestimenti lanei et linci  
14. 54 Ista est — omnia lepræ et percussuræ  
15. 32 Ista est — ej. qui patitur fluxum seminis  
*Num.* 5. 29 Ista est — zelotypiæ  
6. 13 Ista est — consecrationis  
21 Ista est — Nazarei, cum voverit obla-  
tionem  
8. 24 Hæc est — Levitum  
15. 29 Una — eri o., qui peccaverint ignorantes  
19. 14 Ista est — hominis qui moritur in tabern.  
36. 6 Hæc — super filiabz Salphaad a Do-  
minio promulgata est  
*Deut.* 4. 44 Ista est — quam proposuit Moyses cor-  
ram filiis Israël  
4. 4 Hæc erit — homicidæ fugientis  
33. 2 Apparuit... in dextera ejus ignea —  
30. 25 Et quasi — in Israël usque in diem hanc  
*2 Reg.* 7. 19 Ista est enim — Adam, Domine Deus  
*2 Par.* 35. 25 Et quasi — obtinuit Israël  
*Esther.* 15. 13 Non... sed pro temp. hæc — constituta est  
*Job.* 11. 6 Et quod multiplex esset — ejus  
*Psal.* 18. 7 — Dom. immaculata convertens animas  
36. 31 — Dei ejus in corde ipsius  
118. 72 Ista est — oris tui  
71 Quia — tua meditatio mea est  
85 Narraverunt... iniqui, sed non ut — tua  
92 Nisi quod — tua meditatio mea est  
142 Justitia in æternum: et — tua veritas  
174 Et — tua meditatio mea est  
*Prov.* 6. 23 Et — lux, et via vitæ increpatio discipline  
13. 14 — sapientis fons vitæ  
31. 26 Et — clementiæ in lingua ejus  
*Sap.* 2. 11 Sit autem fortitudo nostra — justitiæ  
14. 16 Hic erit tanquam — custoditus est  
*Eccli.* *Prolog.* Non autem solum hæc, sed et ipsa — et  
Prophete  
33. 3 Homo sensatus... et — illi fidelis  
*Isai.* 2. 3 Quia de Sion exibit —  
51. 4 Me audite: quia — a me exit  
*Jerem.* 8. 8 Et — Domini nobiscum est  
18. 18 Non enim peribit — a sacerdote  
*Thren.* 2. 9 Non est —, et prophete ejus non inve-  
nerunt visionem  
*Baruc.* 4. 1 Et —, que est in æternum  
*Eszech.* 7. 26 Et — peribit a sacerdote  
43. 12 Ista est — domus in sum-  
mitate montis  
Hæc est — domus  
*Daniel.* 6. 15 Quia — Mædorum atque Persarum est  
*Mich.* 4. 2 Quia de Sion egredietur —  
7. 11 Dies, ut... in die illa longe fiet —  
*Habac.* 1. 4 Propiter hoc læcra est —, et non per-  
venit usque ad finem judicium  
*Malac.* 2. 6 — veritatis fuit in ore ejus  
*1 Mac.* 14. 29 Ut starent sancti isporum, et —  
*2 Mac.* 10. 26 Et adversariis adversaretur, sicut — dixit  
12. 40 A quibus — prohibet Judæos  
*Math.* 7. 12 Hæc est enim — et Prophete  
11. 13 O. e. Prophete et... prophetaverunt  
22. 40 In his duobus mandatis universa —  
pendet  
*Luc.* 16. 16 — et Prophete, usque ad Joannem...  
*Joan.* 1. 17 Quia — per Moysen data est  
7. 23 Ut non solvatur — Moysi  
51 Numquid — nostra judicat hominem...?  
*Rom.* 2. 14 Cum enim gentes... ipsi sibi sunt —  
3. 19 Scimus autem quoniam quæcumque —  
loquuntur

*Rom.* 4. 15 Læc enim iram operatur. Ubi enim non  
est —, nec prævaricatio  
5. 13 Peccatum autem non imputabatur, cum  
— non esset  
20 — a. subintravit, ut abundaret delictum  
7. 1 An ignoratis... quia — in homine do-  
minator, quanto tempore vivit?  
7 — peccatum est? Absit. Sed... nisi — di-  
ceret: Non concupiscis  
— Itaque — quidem sanctus  
14 Scimus autem quia — spiritualiter est...  
8. 2 — e. spiritus vitæ in C. Jesu liberavit...  
*1 Cor.* 9. 8 An et — hæc non dicit?  
14. 34 Non enim permittitur... sicut et — dicit  
15. 56 Stimulus... est: Virtus vero peccati —  
*Galat.* 3. 12 — autem non est ex fide, sed, qui fece-  
rit ea, vivet in illis  
17 Post quadringentos et triginta annos fa-  
cta est —  
19 Quid igitur —? Propter transgressiones  
posita est  
21 — ergo adversus promissam Dei Absit  
Si e. data esset —, que posset vivificare  
24 Itaque — paedagogus n. fuit in Christo  
5. 14 Omnis e. — in uno sermone impletur  
23 Adversus hujusmodi non est —  
*1 Tim.* 1. 8 Scimus autem quia bona est —  
9 Sciens... quia — justo non est posita  
*Hebr.* 7. 19 Nihil e. ad perfectum adduxit —  
28 — e. homines constituit sacerdotes  
*Num.* 10. 1 Umbram e. habens — futuror. bonorum  
21. 18 Et paraverunt duces multitudinis in da-  
cto legis  
31. 21 Hoc est preceptum —, quod mandavit D.,  
*Deut.* 17. 18 Describit sibi Deuteronomium — hujus  
27. 3 Ut possis in eis scribere omnia verba —  
8 Scribes sup. lapides omnia verba — hujus  
26 Maledictus qui non permanet in sermo-  
nibus — hujus  
28. 5 Nisi custodieris et feceris omnia verba —  
61 Quæ non sunt scripte in volumine — huj.  
29. 21 Juxta maledictiones, quæ in libro — hu-  
jus ac fœderis continentur  
29 Ut faciatis universa verba — hujus  
31. 11 Leges verba — hujus coram omni Israël  
12 Impleantque omnes sermones — hujus  
24 Postquam ergo scripsit Moyses verba —  
32. 46 Et implere universa quæ scripta sunt —  
*Josue.* 1. 8 Non recessit volumen — hujus ab ore t.  
8. 31 Et scriptum est in volumine — Moysi  
32 Scriptis super lapides Deuteronomium —  
34 Cuncta quæ scripta erant in — volumine  
23. 6 Cuncta quæ scripta sunt in volumine —  
24. 26 Scriptis quoque omnia verba hæc in vo-  
lumine — Domini  
*4 Reg.* 14. 6 Juxta quod scriptum est in libro —  
22. 8 Librum — reperi in domo Domini  
11 Et audisset rex verba libri — Domini  
16 Omnia verba —, quæ legit rex Juda  
24 Ut statueret verba — quæ scripta sunt  
*2 Par.* 13. 11 Et thymiana juxta — præcepta  
17. 9 Habentes librum — Domini  
25. 4 Scriptum est in libro — Moysi  
34. 14 Reperit Helcias sacerdos librum — D.  
15 Librum — inveni in domo Domini  
19 Audissetque ille verba —, scidit vesti-  
menta sua  
*1 Esdr.* 7. 12 Scribæ — Dei oculi doctissimo, salutem  
21 Esdras sacerdos, scriba — Dei cœli  
*2 Esdr.* 8. 1 Ut afferret librum — Moysi  
8 Legerunt in libro — Dei distincte  
9 Fiebat enim omnis populus cum audiret  
verba —  
13 Ut interpretaretur eis verba —  
18 Legit a. in libro — Dei per dies singulos  
9. 3 Et legerunt in volumine — D. Dei sui  
3. 1 Fuit mi. ne obliviscaris — mea  
*2 Reg.* 2. 12 Et impropriet nos peccata —  
16. 6 Ad commemorationem mandati — tuæ  
18. 4 In corruptum — lumen scilicet duri  
*Eccli.* *Prolog.* Postquam se amplius dedit ad diligen-  
tiam lectionis  
11. 15 Disciplina et scientia — apud Deum  
19. 18 Et in omni sapientia dispositio legis  
34. 8 Consummabitur verbum —  
*Isai.* 33. 18 Ubi — verba ponderans  
*Osse.* 4. 6 Et oblitus es — Dei tui, obliviscaris filior.  
*Malac.* 4. 4 Memento — Moysi servi mei

- 1 Mac. 1. 59 Et libros legis Dei combusserunt igni  
2. 19 Ut discerit unusquisque a servitute —  
patrum suorum  
22 Nec sacrificium transgredientes — nostrae  
mandata  
24 Accensum est furor ejus secundum judi-  
cium  
27 O, qui zelum habet —, exeat post me  
50 Nunc ergo, o filii, simulatores estote —  
58 Elias, dum zelat zelum —, receptus est  
67 Et adductus ad vos omnes factores —  
68 Et intendite in praecipuum —  
3. 48 Et expandens libros —
- 2 Mac. 4. 2 Et simulatorem — Dei andebat insidia-  
torum regni dicere  
6. 23 Secundum sanctae... — constituta  
7. 30 Non obedio... sed praecipio —  
13. 7 Tali lege prevaricatorem — contigit mori  
22. 35 Et interrogavit eum unus... — doctor  
23. 23 Et reliquists que graviora sunt —  
2. 27 Ut faceret secundum consuetudinem —  
5. 17 Et erant Pharisei sedentes, et — doct.  
15. 15 Post lectionem autem — et prophetarum  
21. 20 Et omnes simulatores sunt —  
22. 3 Eruditus juxta veritatem patrum —, se-  
mulator —, sicut et vos o. estis hodie  
23. 29 Quem inveni accusari de questionibus —  
2. 13 Non e. auditores — justi sunt apud Deum,  
sed factores — justificabuntur  
14 Gentis... ea, que — sunt, faciunt  
15 Qui ostendit opus — scriptum in cor-  
dibus suis  
23 Per prevaricationem — Deum inhonoras  
25 Si autem prevaricaveris — sis  
26 Si igitur preputium justitias — custodiat  
27 Per... circumscisionem prevaricator — es  
3. 20 Quia ex operibus — non justificabitur o.  
28 Justificari hominem per fidem sine ope-  
ribus —
8. 4 Ut justificatio — impleteretur in nobis  
10. 4 Finit enim —, Christus  
13. 10 Plentidum ergo — est dilectio
- Galat. 2. 16 Non justificabitur homo ex operibus —  
Ut justificauerit ex fide Christi, et non  
ex operibus —, propter quod ex ope-  
ribus — non justificabitur o. caro  
3. 2 Ex operibus — Spiritum accepistis  
5 Ex operibus —, an ex auditu fidei?  
10 Quicumque enim ex operibus — sunt  
Quae scripta sunt in libro — ut faciat ea  
13 Christus nos redemit de maledicto —  
5. 3 Debitor est universa — faciendae
- 1 Tim. 1. 7 Volentes esse — doctores, non intelli-  
gentes
- Th. 3. 9 Et contentiones et pugnas — devita  
Hebr. 7. 12 Necessae est, ut et — translatio fiat  
9. 19 Lecto enim omni mandato — a Moysse  
Jacob. 2. 11 Si... occides a., factus es transgressor —  
4. 11 Si a... non est factor —, sed iudex
- 2 Par. 31. 4 Ut possent vacare legi Domini  
Eccli. 33. 3 Homo sensatus credit — Deo  
1 Mac. 2. 20 Obediens — patrum nostrorum  
Rom. 7. 2 Mulier, vivente viro, alligata est —  
4 Mortificati estis — per corpus Christi  
16 Consensus —, quoniam bona est  
22 Condelector e. — Dei secundum... homin.  
23 Video... repugnans — mentis more  
25 Igitur ego ipse mente servio — Dei,  
carne autem — peccati
8. 3 Nam quod impossibile erat —  
7 — enim Dei non est subjecta
- 1 Cor. 7. 39 Mulier alligata est —, quanto tempore  
vix ejus vivit
- Galat. 2. 19 — mortuus sum, ut Deo vivam  
Jacob. 4. 11 Qui detrahit fratri, ... detrahit —  
Gen. 47. 20 Et factum est quasi in legem  
Eccl. 47. 28 Custodire mandata mea, et — meam  
24. 12 Debent tibi tabulas lapideas et —  
1. 5 Capiteque Moyses explanare —  
4. 8 Et universam —, quam ego proponam  
17. 10 Et docuerit te (-li) juxta — ejus  
31. 9 Scripsit itaque Moyses — hanc  
33. 4 — praecipit nobis Moyses, hereditatem...  
3. 7 Servaverunt (-li), et — tuam, o Israel
- Josue. 1. 7 Et facias omni. —, quam praecipit tibi  
22. 5 Et opere completis mandatum et —  
1 Reg. 10. 25 Locutus est a. Samuel ad populum —  
4 Reg. 17. 13 Juxta omni. — quam praecipit patribus

- 4 Reg. 17. 34 Neque custodimus... judicia, et legem  
37 Et —, et mandatum, quod scripsit vobis  
21. 8 Et universam —, quam mandavit eis  
25. 25 Juxta omnem — Moysi  
22. 12 Et custodire — Domini Dei tui  
5. 10 Quando — dedit Dominus filiis Israel  
12. 1 Dereliquit — Dom., et omnis Isr. cum eo  
14. 4 Et faceret —, et universa mandata  
23. 11 Dederuntq. in manu ejus tenendam —  
30. 16 Juxta disposuit et — Moysi hominis Dei  
31. 21 Juxta — et caeremonias  
33. 8 Cunctaque — et caeremonias
- 1 Esdr. 7. 10 Paravit cor suum, ut investigaret — Dom.  
25 His videlicet qui moverant — Dei tui, et  
26 Omnis qui non fecerit — Dei tui, et —  
regis diligenter, judicium erit de eo
10. 3 Secundum — fiat
- 2 Esdr. 8. 2 Attulit ergo Esdras sacerdos — coram  
multitudine virorum et mulierum  
7 Silentium faciebant in populo ad au-  
diendam —  
9. 13 Deditis eis judicia recta, et — veritatis  
14 Et — praecipisti eis in manu Moysi  
26 Et proceperunt — tuam post terga sua  
29 Contestatus es eos, ut reverterentur ad —  
tuam  
34 Et patres nostri non fecerunt — tuam  
10. 25 Qui se separaverunt de populo terrarum  
ad — Dei
13. 3 Cum audissent —, separaverunt...  
Tob. 1. 8 Secundum — Dei perulius observavit  
7. 14 Ut ista conjungeretur... secundum — M.  
Esther. 1. 19 Scribatur juxta — Persarum atque Me-  
dorum
4. 16 Ingreddi ad regem, contra — faciens  
22. 22 Suscipe ex ore illius —  
28. 26 Quando ponebat pluvius —  
24. 8 Propter hoc — dabit delinquentib. in via  
12 — statuit ei in via, quam elegit  
26. 11 — pone mihi, Domine, in via tua  
30. 8 Igitur — tuam in medio cordis mei  
4. 1 De manu contra — agentis et iniqui  
77. 1 Attendite, popule meus, — meam  
5 Et — posuit in Israel  
88. 30 Si autem dereliquerint filii ejus — meam  
104. 44 Et — ejus requirant  
118. 33 — pone mihi Dom., viam justificationum  
34 Da mihi intellectum, et scrutabor — t.  
44 Et custodiam — tuam semper  
53 Pro peccatoribus derelinquentibus — t.  
55 Et custodivi — tuam  
57 Portio mea, Domine, dixi, custodire — t.  
61 Et — tuam non sum oblitus  
70 Ego vero — tuam meditatus sum  
97 Quomodo dilexi — tuam, Domine?  
102 Quia tu — posuisti mihi  
109 Et — tuam non sum oblitus  
113 Iniquos hodie habet et — tuam dilexi  
126 Dissipaverunt — tuam  
136 Quia non custodierunt — tuam  
153 Quia — tuam non sum oblitus  
163 Iniquitatum odio habui... — a. tuam dilexi  
165 Pax multa diligentibus — tuam  
129. 4 Et propter — tuam sustinui te, Domine  
1. 8 Et ne dimittas — matris tue  
3. 21 Fili mi... custodi — atque consilium  
4. 2 — meam ne derelinquas  
6. 20 Et ne dimittas — matris tue  
7. 2 Et — meam quae pupillam oculi tui  
8. 29 Et — ponebat aquas, ne transirent fines s.  
28. 4 Qui derelinquunt —, landant impium  
7 Qui custodi —, illius sapiens est  
9 Declinat aures suas ne audiat —  
29. 18 Qui vero custodi —, beatus est  
6. 5 Ne custodistis — justitiae  
18. 9 Et justitiae — in concordia disposerunt  
Per — et prophetas... demonstrata est  
Qui secundum — Domini proposuerint  
vitam agere
- Eccli. Prolog. 17. 9 Et — vite hereditavit illos  
19. 21 Et transgreditor — Altissimi  
24. 33 — mandavit Moyses in praecipis justi-  
tiarum  
32. 19 Qui quaerit —, replebitur ab ea  
35. 1 Qui conservat —, multiplicat oblationem  
41. 11 Vae vobis... qui dereliquistis — Domini  
44. 20 Qui conservavit — Excelis  
45. 6 Et dedit illi coram praecipis, et — vite

- Eccli. 49. 6 Reliquerunt legem Altissimi reges Juda  
Isai. 1. 10 Percipite auribus — Dei nostri  
5. 24 Abjecerunt e. — Domini exercituum  
8. 16 Signa — in discipulis meis  
20 Ad — magis, et ad testimonium  
29. 24 Et musitatores discunt  
30. 9 Mandacos, filii novertes audire — Dei  
42. 4 Et — ejus insule expectabant  
21 Voluit... ut magnificaret —, et extolleret  
24 Et non audierunt — ejus  
2. 8 Et tenentes — nescierunt me  
6. 19 Et — meam proceperunt  
9. 8 Quia dereliquerunt — meam quam dedi  
16. 11 Et — meam non custodierunt  
31. 33 Dabo — meam in visceribus eorum  
2. 28 In die qua praecipisti ei scribere — tuam  
22. 26 Sacerdotes ejus contempserunt — meam  
Daniel. 6. 10 Quod cum Daniel comperisset, id est, con-  
stitutum —  
9. 11 Et omnis Isr. prevaricati sunt — tuam  
13. 3 Erudierunt filium suam secundum —  
62 Ut faceret secundum — Moysi  
8. 1 Et — meam prevaricati sunt  
Amos. 2. 4 Eo quod abjecerit — Dom. et mandata ej.  
Soph. 3. 4 Injuste egerunt contra —  
Agg. 2. 12 Interroga sacerdotes —, dicens  
Zach. 7. 12 Cor suum posuerunt ut adamantem, ne  
audirent —  
Malac. 2. 7 Custodite scientiam, et — requirent  
1 Mac. 1. 43 Et relinquerit unusquisque — suam  
5 Ita ut obliviscerentur —  
55 Ad eos qui dereliquerant — Domini  
60 Et quicumque observabat — Domini  
66 Noverunt indignos — Dei sanctam  
2. 21 Non est nobis utile relinquere —  
26 Et zelatus est —, sicut fecit Phinees  
48 Et obtinuerunt — de manibus gentium  
3. 56 Ut redirent unusquisque in domum suam  
secundum —  
4. 47 Acciperent lapides integros secundum —  
53 Et obtulerunt sacrificium secundum —  
10. 14 Qui relinquerant — et praecpta Dei  
13. 48 Collocavit in ea viros qui — facerent  
14. 14 Et — exquisivit, et abstulit omnem iniq.  
15. 21 Ut vindicet in eos secundum — suam
- 2 Mac. 2. 2 Et dedit illis — ne obliviscerentur praec-  
pta Domini  
3 Hortabatur ne — amoveret a corde suo  
3. 15 Qui de depositis — posuit  
5. 17 Nolite mutare quoniam veni solvere —  
2. 22 Secundum — Moysi: tulerunt illum  
39 Ut perfererent omnia secundum — Dom.  
Joan. 7. 19 Nonne Moyses dedit vobis —, et nemo ex  
vobis facit —?  
49 Turba haec, que non novit —  
18. 31 Et secundum — vestram judicate cum  
19. 7 Responderunt ei Judaei: Nos — habemus,  
et secundum — debet mori
- Act. 6. 13 Adversus locum sanctum, et —  
7. 53 Qui accipitis — in dispositione angelor.  
15. 5 Praecipere quoque servare — Moysi  
18. 13 Diesne: Quia contra — hic persuadet  
21. 24 Sed ambulat et ipse custodiens —  
28 Qui adversus populum, et —, et locum  
22. 12 Vir secundum — testimonium habens  
23. 3 Et tu sedens iudicas me secundum —, et  
contra — jubes me percuti?
24. 6 Voluimus secundum — nostram judicare  
25. 8 Neque — in Judeorum... peccavi  
Rom. 2. 12 Et quicumque... per — judicabuntur  
4 Cum e. gentes que — non habent, na-  
turam... faciunt —, ejusmodi — non  
habentes, ipsi sibi sunt lex  
18 Et probas utiliora, instructus per —  
25 Circumcisio quidem prodest, si — observes  
7 Et judicabit... — oñsummans, t.  
3. 20 Per — enim cognitio peccati  
27 Per quam — Factorum? Non: sed per  
— fidei  
31 — ergo destruiamus per fidem? Absit:  
sed — statuiamus  
4. 13 Non enim per — promissio Abraham  
5. 13 Usque ad — omnino peccatum erat in mundo  
7. 1 (Scientibus enim — loquor)  
5 Quae per — erant, operabantur  
7 Sed peccatum non cognovi, nisi per —  
21 Inventor igitur —, volenti mihi facere  
bonum

- Rom. 7. 23 Video a. aliam legem in membris meis  
9. 31 Israel vero sectando — justitiae, in —  
justitiae non pervenit  
13. 8 Qui enim diligit proximum, — implevit  
2. 19 Ego enim per —, legi mortuus sum  
21 Si enim per — justitia, ergo...  
4. 20 Dicitis mihi... — non legis?  
6. 2 Et sic adimplebitis — Christi  
13 Neque enim qui circumciscuntur, — cu-  
stodiunt
- Ephes. 2. 15 — mandatorum decretis evacuans  
Philip. 3. 5 Hebraeus ex Hebrais, secundum — Pha-  
risaeus
- Hebr. 7. 5 Decimas sumere a populo secundum —  
11 Populus enim sub ipso — accepit  
16 Non secundum — mandati carnalis fa-  
ciens est  
28 Sermo a. jurisjurandi, qui post — est  
8. 4 Cum essent qui offerrent secundum —  
munera  
9. 22 In sanguine secundum — mandantur  
10. 8 Quae secundum — offeruntur  
18 Irritum quis faciens — Moysi  
Jacob. 1. 25 Qui autem perspexit in — perfectam li-  
bertatis  
2. 8 Si tamen — perficitis regalem  
10 Quicumque autem totam — servaverit  
12 Sicut per — libertatis incipientes judicari  
4. 11 Detrahit legi, et judicat — Si autem ju-  
dicat —, non esset... sed iudex
- Eccl. 16. 4 Utrum ambulet in lege mea, an non  
Levit. 4. 22 Si peccaverit... quod Dom. — prohibetur  
27 De his, que Domini — prohibentur  
5. 17 Ex his, que Domini — prohibentur  
7. 34 Dedi Aaron... et filius ejus... — perpetua  
10. 15 Ad te, et ad filios tuos, — perpetua  
27. 11 Eritque hoc filius Israel sanctum — per-  
petua
- Deut. 17. 19 Caeremonias ejus, que in — precepta sunt  
25. 7 Si autem noverit accipere uxorem fra-  
tris sui, que ei — debetur  
30. 10 Quia in hac — conscripta sunt  
3 Reg. 2. 3 Sicut scriptum est in — Moysi  
4 Reg. 10. 31 Non custodivisti, ut ambularet in — Dom.  
1 Par. 16. 40 Juxta omnia, que scripta sunt in — Dom.  
2 Par. 6. 16 Et ambulaverunt in — mea  
15. 3 Absque sacerdote doctore, et absque —  
19. 10 Ubiunque quaestio est de —, de mandato  
23. 18 Ut offerrent... sicut scriptum est in —  
30. 5 Multi enim non fecerunt sicut — pro-  
scriptum est  
31. 3 Sabbatis... sicut scriptum est in — Moysi  
35. 13 Et assaverunt... juxta quod in — scri-  
ptum est  
26 Reliqua a... que — precepta sunt Dom.  
1 Esdr. 3. 2 Sicut scriptum est in — Moysi viri Dei  
7. 6 Esdras... et ipse scriba velox in — Moysi  
14 Ut vissent Judeam et Jerusalem in —  
Dei tui
- 2 Esdr. 8. 14 Et invenierunt scriptum in —, praecipisse  
10. 29 Et iterandum ut ambularent in — Dei  
34 Ut ardeant... sicut scriptum est in —  
Moysi  
36 Et primitiva... sicut scriptum est in —  
Judith. 3. 4 Sint omnia nostra sub — tua  
Psal. 1. 2 Sed in — Domini voluntas ejus, et in —  
ejus meditabitur die ac nocte  
77. 10 Et in — ejus noverunt ambulare  
93. 12 Beatus homo... et de — tua doceris eum  
118. 1 Beati... qui ambulavit in — Domini  
18 Et considerabo mirabilia de — tua  
29 Move a me: et de — tua miserere mei  
51 A — autem tua non declinavi  
150 A — autem tua longe facti sumus  
8. 27 Quando certa —, et ergo vallabat abyssos  
Eccli. 2. 19 Qui diligit eum, replebitur — ipsius  
23. 33 Primo e. in — Altissimi incredibilis fuit  
38. 39 Et conquiritus in — Altissimi  
39. 11 Et in — testamenti Domini gloriabitur  
42. 2 De — Altissimi et testamentum, et de ju-  
dicio  
45. 21 Et dedit illi... et in — a. lucem dare Isr.  
46. 17 In — Dom. congregationem judicavit  
26. 4 Et ambulatis in — mea, quam dedi vobis  
32. 23 Et in — tua non ambulaverunt  
44. 10 Et non ambulaverunt in — Domini  
23 Et in — et in praecipis... non ambula-  
veritis

- Baruc.* 2. 2 Secundum que scripta sunt in *lege* Moysi  
4. 12 Derelicta sum... quia declinaverunt a  
Dei
- Daniel.* 2. 14 Tunc Daniel requisivit de — atque sententia  
6. 5 Non invenimus Danieli... occasionem, nisi forte in — Dei sui  
13 Non curavit de — tua, et de edicto  
9. 10 Ut ambularem in — ejus  
12 Sicut scriptum est in — Moysi  
*Soph.* 3. 18 Nugas, qui e — necessarum, congregabo  
*Malac.* 2. 8 Et scandalizastis plurimos in —  
9 Non... et accipistis faciem in —  
1 Mac. 2. 15 Accendere thura, et a — Dei decedere  
42 Omnis voluntarius in —  
64 Filii... et viriliter agite in —  
4. 42 Sacerdotes... voluntatem habentes in —  
2 Mac. 1. 4 Adaperat cor vestrum in — sua  
2. 18 Sicut promisit in —, speramus  
13. 7 Tali — pravaricator, legis contigit mori  
11 Quipe qui —, et patria... privari venereunt  
15. 9 Et allocutus eos de — et prophetis  
5. 18 Jota unum, aut unum apex non prateribit a —  
12. 5 Aut non legistis in —, quia sabbatis...?  
26 Magister, quod est mandatum magnum in —?  
Luc. 2. 33 Sicut scriptum est in — Domini  
24 Secundum quod dictum est in — Domini  
10. 26 In — quid scriptum est? quomodo legis?  
17. 17 Quam de — unum apicem cadere  
24. 44 Necesse est impleri... que scripta sunt in —  
*Joan.* 1. 45 Quem scripsit Moyses in —, et Propheta  
8. 5 In — autem Moyses mandavit nobis hujusmodi lapidare  
17. 17 In — vestra scriptum est  
10. 34 Nonne scriptum est in — vestra...?  
12. 34 Audivimus ex —, quia Christus manet in aeternum  
15. 25 Ut adimpleatur sermo, qui in — eorum scriptus est  
*Act.* 13. 38 Quibus non potuistis in — Moysi justificari  
18. 15 Si vero quaestiones sunt de... et — vestra  
14. 14 Quae in — et Prophetis scripta sunt  
28. 23 Siquidem eis de Jesu ex — Moysi et Prophetis  
*Rom.* 2. 12 Quicumque enim sine — peccaverunt, sine — peribunt; et quicumque in — peccaverunt, per legem judicabuntur  
17. 17 Et requisicis in —, et gloriaris in Deo  
20. 20 Habentem formam scientiae et veritatis in —  
23. 23 Qui in — gloriaris, per praevaricationem legis Deum inhonoras  
3. 19 Quoniam quaecumque lex loquitur, iis, qui in — sunt, loquitur  
21. 21 Nunc a sine — iustitiam Dei manifesta est; testificata a — et Prophetis  
14. 14 Si enim qui ex — haerodes sunt  
16. 16 Non ei qui ex — est solum  
6. 14 Non enim sub — estis, sed sub gratia  
15. 15 Non sumus sub —, sed sub gratia  
7. 2 Si a mortuis fuerit vir, soluta est a — viri  
3. 3 Si autem mortuus fuerit vir ejus, liberata est a — viri  
6. 6 Nunc autem soluti sumus a — mortis  
8. 8 Sine — enim peccatum mortuum erat  
9. 9 Ego autem vivebam sine — aliquando  
23. 23 Video autem aliam... et captivitatem me in — peccati  
8. 8 Lex enim spiritus vite in Christo Jesu liberavit me a — peccati et mortis  
10. 10 Justitiam, quae ex — est, qui fecerit... vivet  
*1 Cor.* 9. 9 Scriptum est enim in — Moysi  
21. 21 Iis qui sub — sunt, quasi sub — essem (cum ipse non essem sub —), ut eos, qui sub — erant, lucrificarem: iis qui sine — erant, tanquam sine — essem (cum sine — Dei non essem: sed in — essem Christi), ut lucrificarem eos, qui sine — erant  
14. 21 In — scriptum est: Quoniam in aliis linguas... loquar  
*Galat.* 3. 11 Quoniam autem in — nemo justificatur

- Galat.* 3. 18 Nam si ex *lege* hereditas, jam non ex  
21 Si enim data esset lex, quae posset violencare, vere ex — esset iustitia  
23 Sub — custodiebamur conclusi  
4. 4 Factum ex muliere, factum sub —  
5 Ut eos, qui sub — erant, redimeret  
21 Dicite mihi qui sub — vultis esse  
5. 4 Evacuati estis a Christo, qui in — iudicamini  
18 Quod si spiritui ducimini, non estis sub —  
3. 6 Secundum iustitiam, quae in — est  
9 Non habens in — iustitiam, quae ex — est  
*Jacob.* 2. 9 Redarguit a — quasi transgressores  
26. 45 Haec sunt iudicia, atque precepta, et *leges*  
*Levit.* 26. 45 Haec sunt iudicia, atque precepta, et *leges*  
*Num.* 30. 17 —, quas constituit Dominus Moysi  
*Jerem.* 10. 3 Quia — populum vanae sunt  
31. 36 Si delinquerint — iste coram me  
2. 23 Et —, quae aboluit erant, restituerentur  
3. 1 — etiam adhuc optime custodirentur  
*Prov.* 8. 15 Per me reges regnant, et *legum* conditores iusta decernunt  
*Sap.* 6. 19 Et dilectio, custodia — illius est: custodia autem — consummatio incorruptionis est  
9. 5 Et minor ad intellectum iudicii et —  
5. 8 Et refulga — et execrabilis... extrusus est  
15 Qui — et patria fuit proditor  
*Gen.* 26. 5 Et ceremonias *legesque* servaverit  
*Ezech.* 18. 16 Et ostendam precepta Dei, et — ejus  
*Levit.* 18. 5 Custodite — meas atque iudicia  
19. 19 — meas custodite  
20. 22 Custodite — meas, atque iudicia  
26. 15 Si spreveritis — meas  
*Esther.* 1. 13 Et, quod... et — meas desperaverint  
*Isai.* 1. 13 Et, faciebatur cunctis consilio scientium —  
20. 1 Vae qui condunt in — iniquas  
24. 5 Quia transgressi sunt —  
*Jerem.* 33. 25 Et — caelo et terra non posui  
43. 11 Et omnes — ejus ostende eis  
*Daniel.* 4. 24 — meas, et precepta mea... custodite  
7. 25 Quod possit mutare tempora et —  
*Osee.* 8. 12 Scribam ei multiplices — meas  
*1 Mac.* 1. 15 Edificaverunt gymnasium... secundum — nationum  
46 Ut sequerentur — gentium terrae  
2 Mac. 4. 17 In — a divinis impie agere impune non cedit  
7. 2 Parati sumus mori, magis quam patrias Dei — praevaricari  
11 Sed propter Dei — nunc haec ipsa despicio  
23 Vosmetipsos despiciatis propter — ejus  
8. 36 Quod sequerentur — ab ipso constitutas  
*Hebr.* 8. 10 Dando — meas in cordibus eorum  
10. 16 Dando — meas in cordibus eorum  
*Esther.* 3. 8 Novis utens *legibus* et ceremoniis  
13. 4 Populum... qui novis uteretur —  
5 Adversus omne hominum genus perveris uti —  
16. 15 Sed e contrario iustus utentes —  
19 Proponatur, ut liceat Iudeis uti — suis  
*Ezech.* 44. 5 De universis caeremoniis... et de cunctis —  
*1 Mac.* 3. 21 Pugnabimus pro animabus nostris et —  
10. 37 Ambient in — suis, sicut praecipit rex  
13. 3 Facinus pro — et pro sanctis praefixa  
2 Mac. 6. 1 Ut se transferret a patriis et Dei —  
5 Altare etiam plenum erat illicitis, quae — prohibebantur  
28 Pro gravissimis ac sanctissimis — honesta morte perfungar  
7. 9 Defunctos nos pro — suis... suscitabit  
24 Affirmabat... translationem a patriis — amicum habiturum  
37 Et corpus meum trado pro patriis —  
8. 21 Et pro — et patria mori parati  
11. 31 Ut Iudei utatur vobis et — suis  
13. 14 Et ut usque ad mortem pro —, starent
- LIA — Æ
- Gen.* 29. 16 Habebat... filias, nomen majoris Lia  
17 Sed — Ippis erat oculis  
30. 9 Sentiens — quod parere cessasset...  
13 Dixitque —: Hoc pro beatitudine mea  
16 Egressa est in occursum ejus —  
19 Rursus — concipiens, peperit sextum fil.  
31. 14 Responderuntque Rachel et —  
33. 7 Accessit quoque — cum pueris suis  
49. 31 Ibi et — condita jacet

- Gen.* 31. 33 Ingressus itaque Laban tabernaculum Jacob et Lia  
33. 1 Divisitque filios — et Rachel  
34. 1 Egressa est autem Diva filia —  
35. 23 Filii — Primogenitus Ruben  
26 Filii Zelpah ancillae —: Gad et Aser  
46. 15 Hi filii —, quos genuit in Mesopotamia  
30. 14 Ruben... reperit mandragoras, quas matris Lia detulit  
46. 18 Hi filii Zelpah, quam dedit Laban —  
*Gen.* 29. 23 Vespere Liam filiam s. introduxit ad eum  
24 Cum... fuisset ingressus factum mane vidit —  
31 Videns a. Dominus quod despiceret —  
31. 4 Et vocavit Rachel et — in agrum  
33. 2 — vero, et filios ejus, in secundo loco  
*Ruth.* 4. 11 Faciat Dom. hanc mulierem, quae ingredi domum t., sicut Rachel et —
- LIBAMEN — INIS.
- Isai.* 57. 6 Et ipsis effudit libamen  
34. 14 Et reliqua... et Dominio Deo vestro  
*Num.* 29. 16 Absque... et sacrificio, et libamine ejus  
19 *Idem.* 22. *idem*  
25 Absque... et sacrificio ejus et —  
28 *Idem.* 31. *idem.* 34. *idem.* 38. *idem*  
39 In — et in hostis pacificis  
*Ezech.* 25. 29 In quibus offerenda sunt libamina  
37. 16 In quibus offerenda sunt —  
2 Par. 29. 35 Adipes pacificorum, et — holocaustorum  
*Ezech.* 45. 17 Erunt... et — in solemnitatibus  
*Deut.* 32. 38 Et bibebant vinum libaminum  
2 *Escr.* 10. 37 Primatias ciborum nostrorum, et —  
*Esther.* 14. 17 Quod... et non biberim vinum —  
*Gen.* 35. 14 Libans super eum libamina  
*Ezech.* 40. 9 Nec libabitur —  
*Num.* 6. 15 Lagana... uncta oleo, ac — singulorum  
29. 18 Sacrificatibus et — singulorum  
21 *Idem.* 24. *idem.* 27. *idem.* 30. *idem.*  
33 *Idem.* 37. *idem*  
4 Reg. 16. 13 Et libavit —, et fudit sanguinem  
15 Et sacrificia eorum, et — eorum  
4 *Escr.* 7. 17 Et eorum, et offer ea super altare  
2 *Escr.* 12. 43 Recenserunt... viros... ad —, et ad primitias  
*Jerem.* 19. 13 Et libaverunt — diis alienis  
32. 29 Et libabant diis alienis — ad irritandum me  
44. 17 Ut regine oculi, et libamen ei —  
18 Sacrificare regine oculi, et libare ei —  
19 Sacrificamus... et libamus ei —: numquam... ad colendum eam, et libandum ei —?  
25 Ut sacrificemus... et libemus ei —  
*Num.* 29. 11 Cum sacrificio, et libaminibus eorum  
4 Par. 29. 21 Et obulerunt... agnos mille, cum — suis
- LIBAMENTUM — I.
- Num.* 8. 8 Tollent bovem... et libamentum ejus  
15. 7 Vinum ad — tertie partis  
*Levit.* 23. 13 Et libamenta offerentur cum eo  
*Num.* 7. 87 Agni anniculi duodecim et — eorum  
28. 14 — autem vini... ista erunt  
*Ezech.* 44. 30 Omnia — ex omnibus, quae offeruntur  
*Levit.* 6. 14 Haec est lex sacrificii et libamentorum  
*Num.* 28. 8 Juxta omnem ritum... et — ejus  
*Levit.* 7. 29 Offerat simul et sacrificium, id est, libamenta ejus  
9. 17 Addens in sacrificio —  
23. 37 Holocausta et — juxta ritum  
6. 17 Et — quae ex more debentur  
*Judic.* 13. 19 Tulit itaque Manue huedum de capris, et —  
24 De manibus nostr... et — non suscepisset  
*Levit.* 14. 20 Et ponet illud in altari cum libamentis s. 31 Alterum in holocaustum cum — suis  
23. 19 Erunt in holocaustum cum — suis  
*Num.* 28. 15 In holocaustum semper eorum cum — s.  
29. 14 Et in — eor., similia oleo consperse
- LIBANUS — I. Mons.
- Isai.* 10. 34 Et Libanus cum excelis, cadet  
29. 17 Et in brevi concretaur — in charmel  
33. 9 Et clangit terra: confusus est —  
40. 16 Et — non sufficit ad succedendum  
*Ezech.* 31. 15 Contristatus est super eum —  
*Zach.* 11. 1 Aperi. Libane, portas tuas  
*Deut.* 1. 7 Juxta litus maris, terr. Chanaan... et Libani  
*Josue.* 11. 17 Per plantationem — subter montem Hermon  
12. 7 A Baslagid in campo — usq. ad montem
- Concord. Bibl. Sac.

- Josue.* 13. 5 Libani quoque regio contra orientem  
*Judic.* 9. 15 Si autem non vultis, egredietur ignis de  
riamno, et devoret cedros —  
3 Reg. 7. 2 Edificavit quoque domum salus —  
10. 17 Posuitque cas rex in domo salus —  
21 Supplex domus salus — de auro purissimo  
4 Reg. 14. 9 Carduus — misit ad cedrum, ... dicens  
19. 23 Ascendit excelsum montium in summo ut —  
9. 23 Vasa domus salus — ex auro purissimo  
25. 18 Carduus, ... misit ad cedrum —, dicens:  
Da filiam tuam filio m. uxorem: et ecce bestia, quae erant in sylva —  
28. 5 Et contrinetur Dominus cedros —  
6 Et comminet eas tanquam vitulum —  
*Psal.* 28. 5 Et contrinetur Dominus cedros —  
26. 35 Viti impium... elevatum sicut cedros —  
91. 12 Sicut cedrus — multiplicabitur  
103. 17 Saturabuntur ligna campi, et cedri —  
*Cant.* 3. 9 Percolum fecit sibi rex Salomon de lignis —  
4. 14 Cum universis lignis —, myrrha et aloë  
5. 15 Species ejus ut —, electus ut cedri  
7. 4 Nasus tuus sicut turris —  
*Isai.* 2. 13 Et super omnes cedros — sublimes  
14. 8 Lactate sunt super te, et cedri —  
35. 2 Gloria — data est et — decor Carmeli...  
37. 24 Ascendi altitudinem montium, jugs —  
60. 13 Gloria — ad te venit, abies et buxus  
*Jerem.* 18. 14 Numquid deficiet de petra agri nix —?  
22. 6 Galaad, tu mihi caput —  
*Osee.* 14. 6 Et erumpet radix ejus ut —  
7 Quasi oliva gloria e., et odor ejus ut —  
8 Memorialia ejus sicut vinum —  
*Nahum.* 1. 4 Et nos — sanguit  
*Habac.* 2. 17 Quia iniquitas — operiet te  
*Zach.* 10. 10 Et ad terram Galaad et — adducam eos  
*Deut.* 32. 25 Et montem istum egredietur et Libanus  
*Josue.* 9. 1 Hi quoque qui habitabant juxta —  
3 Reg. 5. 14 Mittebatque eos in —  
*Psal.* 71. 16 Superexultetur super — fructus ejus  
*Jerem.* 22. 20 Ascende —, et clama  
*Ezech.* 17. 3 Venit ad —, et mitit medullam cedri  
*Deut.* 11. 24 A deserto, et a Libano  
*Josue.* 1. 4 A deserto et — usque ad flumen magnum Euphraten  
13. 6 A — usque ad agus Maserephon  
*Judic.* 3. 3 Heverum, qui habitabat in monte —  
3 Reg. 8. 33 A cedro, quae est in —, usque ad hyssopum  
5. 6 Ut praedictum mihi... cedros de —  
9. 19 Et in —, et in omni terra potestatis sunt in —  
4 Reg. 14. 9 Misit ad cedrum, quae est in — dicens...  
Transieruntque bestiae salus, quae sunt in —  
2 Par. 2. 8 Mitte mihi, et arceuthina et pinea, de — scio e. quod servi tui noverrint cadere ligna de —  
2. 16 Nos autem cedros ligna de —  
6. 6 Edificavit in Jerusalem et in —  
25. 18 Carduus, qui est in —, misit ad cedrum  
1 *Escr.* 3. 7 Ut deferrent ligna cedrina de —  
*Judith.* 1. 7 Et misit ad omnes, qui habitabant in  
Glicia, et Damasco, et —  
*Cant.* 4. 8 Veni de —, sponsa mea, veni de —  
15 Putens aquarum viventium, quae flunt impetu de —  
*Eccli.* 24. 17 Quasi cedrus exaltata sum in —  
50. 13 Quasi plantatio cedri in monte —  
*Jerem.* 22. 23 Quae sedes in —, et midlicas in cedris  
*Ezech.* 27. 5 Cedrum de — tulerunt ut facerent tibi malum  
31. 3 Ecce Assur quasi cedrus in —  
16 Ligna voluptatis... atque preclara in —  
LIBANUS — I. Thas.  
*Eccli.* 24. 21 Et quasi Libanus non incensus vaporavi habitationem meam  
39. 18 Quasi — odorem suavitatis habete
- LIBATIO — NIS.
- Eccli.* 30. 19 Quid proderit libatio idolo?  
*Joel.* 1. 9 Perit sacrificium, et de domo Domini  
13 Interit de domo Dei v. sacrificium et —  
*Eccli.* 50. 16 Porrexit manum suam in libatione  
*Ezech.* 20. 28 Et libaverunt libationes suas  
*Num.* 28. 24 Qui surret... et de libationibus singulorum  
29. 6 Holocaustum... cum — solitis

- LIBATORIUM — II.**
- 1 Mac. 1. 23 Acceptit... et libatoria et phialas
- LIBELLUS — I.**
- Deut. 24. 1 Scribit libellum repudii, et dabit in manu  
3 Oderit eam, dederitque ei — repudii
- Jerem. 3. 8 Dimissem eam, et dedissem ei — repudii
- Math. 5. 31 Quicumque dimiserit uxorem suam, det ei  
— repudii
- Deut. 17. 18 Non avertas... quando dimiseris eos —  
Isai. 58. 6 Dimittite eos, qui contracti sunt, —  
Jerem. 34. 9 Ut dimitteret... et ancillam suam —  
11 Retraherent... quos dimiserat —
- Apoc. 13. 16 Et faciet omnes... et — et servos habere...  
1 Mac. 10. 43 Univeras... libera habeant
- LIBENS — TIS.**
- 1 Par. 21. 23 Omnia libens prebebo
- LIBENTER — ISSIME.**
- Gen. 27. 9 Faciam ex eis escas patri tuo, quibus  
libenter vescitur
28. 8 Probans quoque quod non — aspiceret  
filias Chanaan patris suos
34. 12 Postulate, et — tribum quod petieritis
- Ruth. 4. 6 Privilegio quo me — carere profiteor
- 2 Reg. 15. 15 — exequerentur servi tui
- Tobias. 4. 9 Etiam exiguum — impertiri stude
- Esther. 13. 13 — enim pro salute Israel etiam vestigia  
pedum ejus deosculari paratus essem
- Job. 15. 34 Qui munera — accipiunt
- Prov. 29. 12 Princeps, qui — audit verba mendacii
- 1 Mac. 9. 71 Et — accepit, et fecit secunda verba ej.
- 2 Mac. 2. 28 — labore sustinemas
6. 30 Propter timorem tuum — haec patior
- Marc. 6. 20 Multa faciebat, et — eum audiebat
12. 57 Et multa turba cum — audit
- Act. 21. 17 — exeperent nos fratres
- 2 Cor. 11. 19 — enim sufferatis insipientes
12. 9 — igitur gloriabor in infirmitatibus
- Josue. 22. 30 Et verba filiorum Ruben... libentissime  
— responderunt
- Judic. 8. 25 Qui responderunt: — dabus
- 2 Cor. 12. 15 Ego autem — impendam
- LIBER — ERI. Proprium.**
- 2 Mac. 6. 7 Et cum Liberi sacra celebrarentur, cogebant  
antiqua hedera coronati Libero circuire
14. 33 Et templum hoc — patri consecrabo
- LIBER — A — UM. A. Adj.**
- Exod. 21. 2 In septimo egredietur liber gratis
- 5 Non egrediar —
- Job. 3. 19 Et servus — a domino suo
- Psal. 87. 4 Inter mortuos —
- 1 Cor. 7. 21 Sed et si potes fieri —, magis utere
- 22 Qui — vocatus est, servus est Christi
9. 1 Non sum — Non sum apostolus?
- 19 Cum — essem ex omnibus, omnium me  
servum feci
- Galat. 3. 28 Non est servus, neque —
- Ephes. 6. 8 Recipiet a Domino, sive servus, sive —
- Coloss. 3. 11 Barbarus et Scythia, servus et —
- Apoc. 6. 15 Omnis servus, et — absconderunt se
- Gen. 47. 26 Terra... que libera ab hac condicione fuit
- Levit. 19. 20 Et non morietur, quia non fuit —
- 1 Mac. 2. 11 Quae erat —, facta est ancilla
10. 81 Sit sancta, et — cum finibus suis
- Galat. 4. 25 Quae sursum est Jerusalem, — est
- Galat. 4. 30 Non enim haeres erit filius ancillae cum  
filio liberis
- 31 Non sumus ancillae filii, sed —
- Deut. 15. 12 In septimo anno dimittes eum liberum
- Job. 11. 12 Tamquam pullum onagri se — natum  
putat
39. 5 Quis dimisit onagram —, et... quis solvit?
- Jerem. 34. 14 Et dimittes eum a te —
- Deut. 21. 14 Dimittes eam liberam
- Judith. 16. 28 Et dimisit abram suam —
- 1 Mac. 10. 33 Omnem animam... relinquo — gratis
15. 7 Jerusalem autem sanctam esse et —
- 2 Mac. 9. 14 Ac... faceret, nunc optat — reddere
- 4 Reg. 15. 5 Et habitabat in domo libera sororum
- Galat. 4. 22 Unum de ancilla, et unum de —
- 23 Qui autem de —, per reprobationem
- Gen. 44. 17 Vos a, abite liberi ad patrem vestrum
- Jerem. 34. 16 Quos dimiseratis et essent —
- Math. 17. 25 Dixit illi Jesus: Ergo — sunt filii

- Joan. 8. 33 Quomodo tu dicis: Liberi eritis?  
36 Si ergo vos Filii liberaverit, vere —  
eritis
- Rom. 6. 20 Cum enim servi essetis peccati, — fuistis  
justitiae
- 1 Cor. 12. 13 Baptizati sumus... sive servi, sive —
- 1 Petr. 2. 16 Quasi —, et non quasi velamen habentes
- Apoc. 19. 18 Carnes omnium liberorum et servorum
- Ecod. 21. 26 Dimittit eos liberos pro oculo
- 27 Similiter dimittet eos —
- Deut. 15. 18 Non avertas... quando dimiseris eos —
- Isai. 58. 6 Dimittite eos, qui contracti sunt, —
- Jerem. 34. 9 Ut dimitteret... et ancillam suam —  
11 Retraherent... quos dimiserat —
- Apoc. 13. 16 Et faciet omnes... et — et servos habere...  
1 Mac. 10. 43 Univeras... libera habeant
- LIBER — BRI.**
- Gen. 5. 1 Ille est liber generationis Adam
- Ecod. 24. 32 Haec... vite, et testamentum Altissimi
- Isai. 29. 12 Dabitur — nescienti litteras
34. 4 Et complicabatur sicut — oculi
50. 1 Quis est hic — repudi matris vestrae...?
- Baruc. 4. 1 Ille — mandatorum Dei, et lex
- Ezech. 2. 9 Manus missa ad me, in qua erat invo-  
lutus —
- Nahum. 1. 1 — visiois Nahum Eleesei
- Malac. 3. 16 Scriptus est — monumentum coram eo
- Math. 1. 1 — generationis Jesu Christi filii David
- Luc. 4. 17 Et traditus est illi — Isaiae prophetae
- Apoc. 6. 14 Et caelum recessit sicut — involutus
20. 12 Et alius — apertus est, et fecit vite
- 4 Reg. 22. 11 Et audisset rex verba libri legis Domini  
13 Non audiverat patris a. verba — hujus
23. 2 Legitque... omnia verba — federis
- 2 Par. 34. 21 Super universis scribentibus istius
- Esther. 9. 26 Cuncta quae gestis sunt, epistole, id est,  
— hujus volumine continentur
- 25 Omnia, quae — hujus, qui vocatur Esther,  
historia continentur
- Psal. 39. 7 In capite — scriptum est de me
- Isai. 29. 11 Erit vobis visio omnium sicut verba —  
18 Et audient in die illa surdi verba —
- Jerem. 29. 1 Haec sunt verba —, quem misit Jeremias  
36. 2 Tolle volumen —, et scribes in eo  
4 Quos locutus est ad eum, in volumine —  
32 Qui scripsit in eo... omnes sermones —
- Baruc. 1. 1 Et haec verba —, quae scripsit Baruch  
3 Legit Baruch verba — hujus ad aures  
Jechoniae
- Hebr. 10. 7 In capite — scriptum est de me
- Apoc. 22. 7 Beatus, qui custodit verba prophetiae —  
9 Qui servant verba prophetiae — hujus
- 10 Ne signaveris verba prophetiae — hujus
- 18 Omni audienti verba prophetiae — hujus
- 19 Si quis diminuerit verba —, hujus
- Deut. 31. 26 Tollite librum istum
- 4 Reg. 22. 8 — legis reperi in domo Domini
- 2 Par. 17. 9 Habentes — legis Domini, et circuibant  
14 Reperiit Helcias sacerdos — legis Domini  
15 — legis inveni in domo Domini
- 2 Esdr. 7. 5 Inveni — census eorum
8. 1 Dixerunt Esdras... ut afferret — legis  
3 Aures omnis populi erant erectae ad —  
5 Aperuit Esdras — coram omni populo
- Job. 31. 35 Et — scribat ipse qui judicabit
- Eccli. Prolog. Putavi et ipse aliquam addere diligen-  
tiam et laborem interpretandi — istum:  
— et multa... — istum dare
- Isai. 8. 1 Sumo tibi — grandem, et scribe
- Jerem. 29. 29 Legit ergo Sophonias sacerdos — istam
32. 11 Et accepit — possessionis signatum
- 12 Dedit — possessionis Baruch filio Neri
- 14 Same... — captivum, hunc signatum, et —  
— hunc, qui apertus est —
- 16 Postquam tradidi — possessionis Baruch
36. 25 Contradixerunt regi, ne combureret —
51. 63 Cumque compleveris legere — istum
- Baruc. 1. 3 Et ad aures... populi venientis ad —  
14 Legite — istum, quem misit ad vos
- Daniel. 12. 4 Et signa — usque ad tempus statutum
- 2 Mac. 6. 12 Obscuro a. eos qui hunc — lecturi sunt
- Luc. 4. 17 Et ut revolvit —, invenit locum ubi  
scriptum erat
- 20 Et cum plucisset —, reddidit ministro

- Hebr. 9. 19 Ipsum quoque librum, et omnem popu-  
lum aspersit
- Apoc. 5. 1 Vidi... — scriptum intus et foris
- 2 Quis est dignus aperire...?
- 3 Et nemo poterat... aperire —
- 4 Nemo dignus inventus est aperire —
- 5 Vicit leo de tribu Juda... —
- 7 Accepit de dextera sedentis in throno —  
8 Cum aperuisset —
- 9 Dignus es, Domine, accipere —
10. 8 Accipe — apertum de manu angeli
- 9 Abii ad angulum, dicens ei, ut daret  
mihi —. Et dixit mihi: Accipe —, et  
devora illum
- 10 Et accepit — de manu angeli
10. 10 Scribe hoc ob monumentum in libro
32. 32 Aut si non facis, dele me de — tuo
- 33 Qui peccat mihi, delebo eum de — tuo
- Num. 21. 14 Unde dicitur in — bellorum Domini
- Deut. 29. 21 Juxta maledictiones, quae in — legis  
hujus ac foderis continentur
- Josue. 10. 13 Nunc scriptum est hoc in — justorum?
10. 25 Et scripsit in — et reposuit coram Dom.
- 2 Reg. 1. 18 Sicut scriptum est in — justorum
- 3 Reg. 11. 41 Ecce universa scripta sunt in — verbo-  
rum dierum Salomonis
14. 19 Ecce scripta sunt in — verborum dierum
- 29 Ecce scripta sunt in — sermonum dierum
15. 7 Nonne haec scripta sunt in — verborum  
23 Idem. 31. idem. 16-5, idem. 14, idem.  
20, idem. 27, idem. 22-46, idem.  
4 Reg. 8-23 idem. 10-34, idem.  
12-19, idem. 15-6, idem. 36, idem.  
23-25, idem
22. 30 Nonne haec scripta sunt in — sermonum
- 4 Reg. 1. 18 Idem. 13-8, idem. 12, idem. 14-45, id.  
18, idem. 15-11, idem. 15, idem.  
24, idem. 26, idem. 31, idem.  
16-19, idem. 20-30, idem. 21-17, id.  
25, idem. 24-25, idem
- 6 Juxta quod scriptum est in — legis Moysi
13. 3 Quae scripta erant in — illo
- Secund. quod scriptum est in — federis
- 24 Quae scripta sunt in — quem invenit Helc.
24. 5 Nonne haec scripta sunt in — sermonum
- 1 Par. 9. 1 Summa eorum scripta est in — regum  
Israel
29. 29 Scripta sunt in — Samuelis videntis, et  
1 — Nathan prophetae
- 2 Par. 13. 22 Scripta sunt diligentissimum in — Ado
16. 11 Scripta sunt in — regum Juda et Israel
24. 27 Scripta sunt diligentissimum in — regum
25. 4 Sicut scriptum est in — legis Moysi
- 26 Scripta sunt in — regum Juda et Israel
27. 7 Scripta sunt in — regum Israel et Juda
28. 26 Scripta sunt in — regum Juda et Israel
32. 32 Et in — regum Juda et Israel
34. 24 Maledicta quae scripta sunt in — hoc
35. 12 Sicut scriptum est in — Moysi
- 27 Scripta sunt in — regum Juda et Israel
36. 8 Confluerunt in — regum Juda et Israel
- 1 Esdr. 6. 18 Sicut scriptum est in — Moysi
- 2 Esdr. 8. 8 Et legerunt in — legis Dei distincte
- 18 Legit a. in — legis Dei per dies singulos
19. 23 Scripti in — verborum dierum
- Job. 19. 23 Quis mihi det ut exararent in —?
- Psal. 68. 29 Deleantur de viventium
138. 15 Et in — tuo omnes scribentur
- Isai. 30. 8 Et in — diligenter exara illud
34. 16 Requirit diligenter in — Domini
- Jerem. 25. 13 Omne quod scriptum est in — isto
30. 2 Verba, quae locutus sum ad in —
32. 10 Scripsit in —, et signavi, et adhibui testes  
12 in oculis testium, qui scripti erant in —  
emptions
- 44 Agri venditur pecunia et scribentur in —
36. 11 Cum audisset... om. sermones D. ex —
45. 1 Cum scripsisset verba hunc in —
51. 60 Et scripsit... quod venturum... erat in —
- Daniel. 1. 17 Dedit Deus scientiam... in omni —
- 11 Et detestatio quae scripta est in — Moysi
12. 1 Omnis qui inventus fuerit scriptus in —
- 1 Mac. 16. 14 Ecce haec scripta sunt in — dierum sa-  
cerdotii ejus
- 2 Mac. 8. 23 Ad hoc etiam ab Esdra lecto illis sancto —
- Marc. 12. 26 Quod resurgant, non legis in — Moysi
- Luc. 3. 4 Sicut scriptum est in — sermonum Isaiae
20. 42 Et ipse David dicit in — psalorum
- Joan. 20. 30 Signa fecit... quae non sunt scripta in  
libro hoc
- Act. 1. 20 Scriptum est enim in — psalorum
7. 42 Sicut scriptum est in — prophetarum
- Galat. 3. 10 In omnibus quae scripta sunt in — legis
- Philipp. 4. 3 Quorum nomina sunt in — vite
- Apoc. 1. 11 Quod vides, scribe in —: et mitte... Ec-  
clesiasticis
3. 5 Et non debeo nomen ejus de — vite
13. 8 Quorum non sunt scripta nomina in —  
vite Agni
17. 8 Quorum non sunt scripta nomina in —  
vite
20. 15 Qui non inventus est in — vite scriptus
21. 27 Nisi qui scripti sunt in — vite Agni
22. 18 Apponet Deus... plagas scriptas in — isto  
et de his quae scripta sunt in — isto
- Daniel. 7. 10 Judicium sedit, et libri aperti sunt
- 1 Mac. 1. 60 Apud quencumque inveniebantur — tes-  
tamenti Domini, et — aperti sunt
- Apoc. 20. 12 In conspectu throni, et — aperti sunt
- 1 Esdr. 6. 1 Et recensuerunt in bibliotheca librorum  
Eccli. Prolog. Et aliorum —, qui nobis... traditi sunt  
Ceteraque aliorum —, non parvam ha-  
berent differentiam
- 2 Mac. 2. 35 Considerantes enim multitudinem in —  
2 Par. 20. 34 Quae digressit in libris regum Israel
- Eccles. 12. 12 Faciendi plures — nullus est finis
- Eccli. Prolog. Inveni tibi —... non parva... doctrina
- Isai. 37. 14 Et tulit Ezechias — de manu nuntiorum
39. 1 Misit... — et munera ad Ezechiam
- Jerem. 29. 25 Pro eo quod misisti in nomine tuo —  
32. 14 Haec dicit Dominus... Sume — istos...  
1 Mac. 1. 46 Et misit rex — per manus nuntiorum  
50 Et — legis Dei combusserunt igni
3. 48 Et expandierunt — legis
12. 9 Nos... habentes solatio sanctos —
- 2 Mac. 2. 13 Et ut... congregavi de regionibus —
- Joan. 21. 25 Nec... capere posse eos, qui scribendi  
sunt, —
- Act. 19. 19 Contulerunt... et combusserunt coram o.
- 2 Tim. 4. 13 Penulam... veniens affer tecum, et —
- 2 Par. 15. 9 Scripta sunt... in libris Alciae Silonitis
12. 15 Scripta sunt in — Semeia prophetae
- 1 Esdr. 4. 15 Ut recenseres in — historiarum patrum
- 2 Esdr. 10. 2 Scripta sunt in — Medorum et Persar.
- Daniel. 9. 2 Daniel intellexit in — numerum annor.
- 1 Mac. 14. 23 Et ponere exemplum... in segregatis po-  
puli —
- 2 Mac. 2. 24 Ab Jasona Cyrenae quinquae — com-  
prehensa
- Apoc. 20. 12 Ex his, quae scripta erant in —
- LIBERALIS — E — ISSIMUS — A — UM.**
- Prov. 28. 8 Qui... liberali in pauperes congregat eas
- 2 Mac. 4. 40 Erga sepulchrum eorum liberalissimi ex-  
literunt
- LIBERATIO — NIS.**
- Judith. 12. 8 Ut dirigeret viam ejus ad liberationem  
populi sui
- Judith. 13. 20 In evasione mea, et in liberatione vestra
- LIBERATOR — IS.**
- Psal. 17. 1 Et refugium meum, et liberator meus
- 47 — meus de inimicis meis iracundis
60. 6 Adhuc meus, et — meus es tu
143. 2 Susceptor meus, et — meus
- Daniel. 6. 27 Ipse —, atque salvator, faciens signa
- LIBERE.**
- Levit. 14. 53 Cumque dimiserit passerem volare in  
agrum libere
- 1 Esdr. 7. 17 — accipit, et studiosae eme
- 25 Sed et imperitos docete —
- Psal. 93. 1 Deus ultionum — egit
- Jerem. 37. 4 Jeremias autem — ambulabat in me-  
dio populi
- LIBERI — ORUM. Filii.**
- Gen. 38. 0 Ne liberi fratris nomine nascerentur
- Exod. 21. 4 Mulier et — ejus erunt domini sui
- Num. 14. 3 Ac — nostri ducantur captivi
- Deut. 23. 11 — et uxores vestras, et adventu
- 1 Reg. 1. 2 Phenanna filii: Annus a. non erant —
- 2 Esdr. 12. 42 Sed et uxores eorum et — gavisii sunt
- Eccli. 10. 28 Servo sensato — servient

## LIBERI — ORUM

- Deut.* 21. 17 Iste est enim principium liberorum e.  
*Josue.* 6. 26 Et in novissimo — ponit pyras ejus  
*Gen.* 24. 14 In cibum familiis et liberis vestris  
*Levit.* 10. 14 Tibi enim ac — tuis reposita sunt  
*2 Par.* 31. 18 Tam uxorbis quam — eorum  
*Job.* 21. 5 Vigilantes... preparant panem —  
*Gen.* 24. 30 Erat a. Sarai sterilis, nec habebat liberos  
 16. 1 Sarai, uxor Abram, non genuerat —  
 30. 1 Ait marito suo: Da mihi —  
 26 Da mihi uxores et — meos  
 33. 2 Posuit utramque ancillam, et — earum  
*Eccl.* 17. 3 Ut occideres nos et — nostros  
 21. 5 Diligo dominum meum, et uxorem ac —  
 29. 9 Aaron... et — ejus, et impones eis mitras  
*Num.* 5. 28 Erit innoxia, et faciet —  
*Deut.* 21. 15 Genuerintque ex eo —  
*Judic.* 11. 34 Non enim habebat alios —  
*1 Par.* 24. 28 Eleazar, qui non habebat —  
*Job.* 1. 19 Que cornuus oppressit — tuos  
*Eccl.* 6. 3 Si genuerit quispiam centum —  
*Eccl.* 47. 22 Inducere iracundiam ad — tuos  
 45. 2 Ego vadam absque liberis  
*Gen.* 31. 17 Impositus — ac conjugibus suis super ca-  
 melos, abiit  
 37. 35 Congregatis autem cunctis — ejus  
 42. 36 Absque — me esse fecistis  
 43. 14 Ego autem quasi orbatu absque — ero  
 46. 3 Ingressi sunt in Aegyptum, ipse cum —  
 20. 3 Absque — morientur  
*Levit.* 22. 13 Et absque — reversa fuerit ad domum  
 25. 41 Et postea egredietur cum — suis  
 54 Anno jubileo egredietur cum — suis  
*Num.* 3. 4 Mortui sunt e. Nadab et Abiu... absq. —  
 17. 21 Cum uxorbis et — omni que frequentia  
*Deut.* 25. 5 Et unus ex eis absque — mortuus fuerit  
 28. 57 Et super — qui eadem hora nati sunt  
*Judic.* 13. 3 Sterilis est absque —: sed concipies  
 1. 1 Cum uxore sua ac duobus  
 5 Remansitque mulier orbatu duobus —  
*1 Reg.* 15. 33 Sicut facti absque — mulieres gladius  
 tuas, sic absque — erit inter mulieres  
 mater tua  
*1 Par.* 2. 30 Mortuus est autem Saled absque —  
 32 Sed et Jether mortuus est absque —  
 24. 2 Mortui sunt autem Nadab et Abiu ante  
 patrem suum absque —  
*2 Par.* 20. 13 Cum parvulis, et uxorbis, et — suis  
*Eccl.* 8. 11 Cum conjugibus ac —  
 13. 6 Cum conjugibus ac — delantur  
*Jerem.* 18. 21 Fiant uxores eorum absque —, et viduae  
*Osee.* 9. 12 Absque — eos faciam in hominibus  
 14 Da eis vulvam sine — et ubera arenia  
*Luc.* 20. 28 Et hic sine — fuerit
- LIBERO — ARE.**
- Sap.* 16. 8 Tu es qui liberat ab omni malo  
*Eccl.* 51. 12 Et — eos de manibus gentium  
*2 Mac.* 1. 25 Qui — Israel de omni malo  
*Tobit.* 4. 11 Eleemosyna a peccato et a morte liberat  
 12. 9 Quoniam eleemosyna a morte —  
 14. 25 — animas testis fidelis  
*Prov.* 6. 14 Se autem de bello et a latronibus non —  
*Prov.* 25. 10 Gratia et amicitia liberant  
*Baruc.* 6. 35 Hominem a morte non —  
 49 Dii sunt, qui nec de bello se —?  
*Judic.* 2. 18 Et liberabit eos de caede vastantium  
*Josue.* 24. 10 Et liberavi vos de manu ejus  
*Judic.* 6. 9 Et — de manu Aegyptiorum  
*Psal.* 80. 8 In tribulatione invocasti me, et — te  
*Mich.* 6. 4 De domo servientium — te  
*Eccl.* 5. 23 Et non liberasti eos  
*Judic.* 8. 22 Quia — nos de manu Madian  
*1 Esdr.* 9. 13 Deus noster, — nos de iniquitate nostra  
*2 Esdr.* 9. 28 Et — eos in misericordiis tuis  
*Psal.* 21. 4 Patres nostri: speraverunt, et — eos  
*Sap.* 19. 9 Magnificantes te, Domine, qui — illos  
*Eccl.* 51. 3 Et — corpus meum a perditione  
 4 — me secundum multitudinem miseri-  
 cordie nominis tui  
 16 Et — me de perditione  
*Eccl.* 3. 19 Tu autem animam tuam —  
 21 Et tu animam tuam —  
 33. 9 Porro tu animam tuam —  
*Gen.* 19. 29 Recordatus Abraham, liberavit Lot de  
 subversione Urbium  
*Eccl.* 2. 19 Vir Aegyptius — nos de manu pastor.  
 14. 30 — que Dominus in die illa Israel